
Odměna, nebo trest? 
Pochvala,   
nebo ocenění? 
Jak zařídit, aby mé dítě bylo poslušné?  
Kdy začít? Jak vybudovat poslušnost,  
neomezit svobodu a neponižovat dítě?  
A jak se připravit na pubertu, aby neotřásla našimi vztahy? 
 

Interaktivní seminář, kde se dozvíte vše, co vás zajímá 
 

Kdy? ve čtvrtek 3. listopadu 2011 od 19h  
Kde? MC Vincent (Opočínská 364, Praha Vinoř, bus 259, 375, 378, 

zastávka Vinořský hřbitov) 
Zkušená lektorka Marie Nováková se zaměřuje na oblast 
rozvoje sociálních kompetencí, dovedností a postojů, 
dlouhodobě se zabývá podporou vztahů mezi partnery, rodiči 
a dětmi. Spolupracuje se školami, mateřskými a rodinnými 
centry, poskytuje osobní poradenství a doprovázení v krizových 
situacích. Více na www.marienovakova.cz. 
Vstupné: 50 Kč 

Počet míst je omezený, a proto si to své prosím rezervujte na 
rodina@praha-vinor.cz.               
                                                         Těšíme se na vás!  

Součástí programu každého semináře 
je představení časopisu Děti a my, který 
před 41 lety založil prof. Zdeněk Matějček. 
Každý účastník/ice zdarma obdrží 
ukázkový výtisk tohoto časopisu.  

 
   Pořádá Komise pro podporu rodiny při Městské části Praha Vinoř. 

mailto:rodina@praha-vinor.cz

